RE: Encaminha Ofício 464/2023/DSP - Requerimento nº 238/2023
De| PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Para legislativopcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 14/09/2023 10:10 Ofício 464 EDP Req 238 assinado.pdf(-324KB)  siscam.requerimento.n2382023arquivo 12eohew3r.pdf(=-998KB)

Prezado, bom dia!

Em atençãoao e-mail recebido no dia 13.09.2023 Registradosob o protocolo0344790185.

Informamos quea solicitaçãodeve ser encaminhada primeiramente para a Prefeitura para ser avaliadoo pedido, e após a avaliação a Prefeitura deve nos encaminhar um oficio
solicitando o serviço.

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossoscanais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - HorárioComercial: de segundaa sexta-feiradas Bh às 18h. Será umasatisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

(C)edp
Thais Oliveira

CORRESPONDÊNCIA

;nhne com br/

Pleasereply duningyourown workinghours and consider the environmentbeforeprinting.

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 13 de setembro de 2023 13:50

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaDedp.com>

Assunto: EncaminhaOfício 464/2023/DSP - Requerimento nº 238/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimentonº 238/2023, de autoria do VereadorCarlos Alberto Santiago Gomes Barbosa, devidamenteaprovadopor esta Edilidade,
em sessão ordinária realizada no dia 12 de setembrode 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied,saved or distributed, under the terms of current legislation.

lfyou have received this message in error, weask that you do not disclose oruse this information, Please notify the senderofthis error, by email, and delete this message fromyour device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheirosem anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deveráserdivulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos dalei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrônico, e apague este e-mail do seu sistema.